1472  
Eadem hsdem Debet

Comparato periculi com offi et Acti pced Castres Capitul Greay  
Eadem Maria Manada Sme thieken olim Alti Gaspari Sobie kurst  
Cepos, delecta vna sana mente et corpore exi a Terris Dichtus  
Puribus hndonburg, sus quibus propriis et competes mdo pced  
Castres Capitul Prensched Sursoldi in quo ad actus hunc attinet  
Se ad successu ar bonis suis gub oibz totali et plenarie incorpo  
rad atq subyicid palam libere pbee ar per expidm recognovit  
Quia ipsa Erosa Stanislas Wolcki et Hedwigi coniugibz legimz eomg  
posteri sumus Quingestora flored pecud pced certi veni, uti et li  
quidi debiti mutuatig per se Recognos quod ipis pecuniis tractur  
atq debet Quia quide sumus supraferim Quingestora flored po  
lod arata Recognos Erosa Sobie kursta se ar hos successos in et p  
bonis suis gub oibz ar sumis pced quibus habet et habet in  
fuit et obligat pced pced Creditibz suis eomg posteris hinc pro  
die et festo Conversionis sancti Pauli Apta proxie et in mediate venturo  
dare solvere et cord offi Actiq pced Castres Prensched reali  
et in effectu reponere et relinquere ne pcedat, et ne hinc rursus  
ab eadem offi non offide in bene nec creptare vel quavis alio mo  
do solutorem sumus eunde impugnavit vel sub radio Quingesto  
ra flored pced per eade Recognos Erosa Sobie kursta aut eius her  
cores pced Erosa Wolcken coniugibz Creditibz suis vel eorum  
posteris ob res solutorem sumus supraferim ad solutem hinc pced Pro  
pced in eadem modo pced ad solutem hinc pcedat, et ne pcedat pced  
in eadem solutem contra eam aram Recognos Erosa Sobie kursta

aut ipis

aut y<sup>o</sup> postea ad in partem suprascriptam. Postquam nobis et Comiti  
 sine eorum succorum ad officia p<sup>o</sup>sent. Castren. Capit<sup>o</sup>. Branycheis  
 Extunc recepim<sup>o</sup> suprascripta que ad respondendum spectat mediante tempore  
 in p<sup>o</sup>ntis litteris tenore talis percipit. Et tunc huiusmodi respon.  
 dere vadit p<sup>o</sup>stante hunc p<sup>o</sup>ntem huiusmodi facere ac omne iudicium p<sup>o</sup>  
 ti debet et terribitur legi ac suis succores ad eadem omnia obligat.  
 Illud p<sup>o</sup>ntem tenore p<sup>o</sup>ntem ut et alios o<sup>o</sup> eadem comp<sup>o</sup>ntes  
 causis eadem tenore huiusmodi p<sup>o</sup>ntem non vera in firmitate p<sup>o</sup>  
 natione minoritate succorum legione intra vel extra Regem seu  
 vobis militari ad huiusmodi ad amissionem vel alio quibusvis d<sup>o</sup>libit  
 et legaliter impedire non differet ad quietudinem vobis proximo  
 officio p<sup>o</sup>ntem Castren. Branycheis tenore d<sup>o</sup>libit. Ibi non recipiunt  
 nullas q<sup>o</sup> illas nec appellat ac eadem p<sup>o</sup>ntem facere ac p<sup>o</sup>ntem om  
 p<sup>o</sup>ntem simpliciter vel tripliciter eadem huiusmodi p<sup>o</sup>ntem fataliter huiusmodi p<sup>o</sup>  
 ne Terrestri bello Comensibus ac alio vobis vobis vobis et deferi  
 de non libere fugando nec modo quomodo eadem huiusmodi p<sup>o</sup>ntem p<sup>o</sup>  
 vobis p<sup>o</sup>ntem ad p<sup>o</sup>ntem omnia mediante.